
                           Муниципальное     дошкольное образовательное автономное учреждение 

«Детский сад  № 45» 

460003, г.Оренбург, пер. Станочный, № 8 

тел.(3532) 43-30-45 

MBDOU45.569151@yandex.ru 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ № 5 

от _09.01.2024 г. 

 

«О создании бракеражной  

комиссии на 2024 г.» 

 

          В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания в МДОАУ № 45 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.    Создать бракеражную комиссию  в составе: 

Председатель: заведующий МДОАУ № 45 Барбусова Наталья Николаевна 

Члены бракеражной комиссии: 

- старший повар -  Гаспарян Анаит Альбертовна; повар – Жеребцова А.С. 

- Заместитель заведующего по АХР - Ибатуллина Елена Васильевна; 

- Делопроизводитель – Колесникова Галина Николаевна. 

     2. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2024 год.                                          

Приложение № 1 

     3.  Заместителю заведующего по АХР, Ибатуллиной Е.В. ежедневно заносить в 

контрольный журнал результаты оценки приготовленной пищи. 

     4.  Ежеквартально представлять заведующему отчет о результатах проведенной 

работы. 

     5.  Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 

комиссии МДОАУ № 45. 

     6.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МДОАУ № 45______________/Н.Н.Барбусова/ 

 

С приказом ознакомлены: 

Старший повар______________/Гаспарян А.А./ 

Повар _____________________/Жеребцова  

Зам. зав. по АХР____________/Ибатуллина Е.В./ 

Делопроизводитель__________/Колесникова Г.Н./ 

mailto:MBDOU45.569151@yandex.ru

		2024-06-07T15:00:01+0500
	Барбусова Н.Н.
	Я являюсь автором этого документа




